
NOMINATIVO QUALIFICA TELEFONO STRUTTURA PIANO ST. E-MAIL

Agnello Tiziana Funzionario (SAS)
Unità di Staff 1 

(Direzione)
4 10

Alioto Giovanna Coadiutore 76438 Servizio 4 4 34 galioto@regione.sicilia.it

Amoroso Vincenza Coadiutore 76411 Area Affari Legali 4 14 vincenza.amoroso@regione.sicilia.it

Angelo Bartolo Assistente 338-7895758
U.O. Territoriale 1 

Mazara del Vallo
angelo.bartolo@regione.sicilia.it

Artale Leonardo Assistente
U.O. Territoriale 2 

Sciacca
l.artale@regione.sicilia.it

Barillà Giovanna Coadiutore
U.O. Territoriale 5 

Riposto
giovanna.barilla@regione.sicilia.it

Benigno Salvatore Coadiutore 76421 Area Affari Legali 4 20 salvatore.benigno@regione.sicilia.it

Biondolillo Ignazio Coadiutore (SAS) Area Affari Legali 4 13

Portineria piano: 091-7076392 - Metronotte p. terra: 091-7076434

Ufficio di Direzione:  091-7076385                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Posta elettronica: dipartimento.pesca@regione.sicilia.it 

PEC: dipartimento.pesca@certmail.regione.sicilia.it

Gli utenti esterni devono anteporre al numero il prefisso 091-70*****

Elenco telefonico "Alfabetico"

Dipartimento della Pesca Mediterranea

Regione Siciliana
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Bono Agostino Funzionario 334-6011251
U.O. Territoriale 2 

Sciacca
agostino.bono@regione.sicilia.it

Bruno Andrea Operatore (SAS) 76392 Area Affari Legali 4 Port.

Burrosi Roberto Coadiutore 76471 Servizio 2 4 3 roberto.burrosi@regione.sicilia.it

Cacopardo Rosolino Operatore (SAS) 76392 Area Affari Legali 4 Port.

Cannatella Rosalia Coadiutore (SAS) 76402 Area Affari Legali 4 18

Cappadonna Giacomo Funzionario 366-9628082
U.O. Territoriale 5 

Riposto
giacomo.cappadonna@regione.sicilia.it

Cardella Loreto Operatore (SAS) 76392 Area Affari Legali 4 Port.

Caruso Giovanni Coadiutore
U.O. Territoriale 5 

Riposto
giovannicaruso@regione.sicilia.it

Cassarà Rosaria Funzionario 76464 Servizio 1 4 52 rcassara@regione.sicilia.it

Catagnano Leonardo Dirigente 76440 Servizio 4 4 33 leonardo.catagnano@regione.sicilia.it

Catalfamo Rita 

Caterina
Coadiutore

U.O. Territoriale 6        

S. Agata Militello

Civiletti Fabio Funzionario 76435 Servizio 4 4 36 fciviletti@regione.sicilia.it

Consiglio Fabio Funzionario 76469 Servizio 2 4 2 fabio.consiglio@regione.sicilia.it

Costanza Aurelia Coadiutore 76422 Area Affari Legali 4 14 aurelia.costanza@regione.sicilia.it

Covais Emanuele Assistente 76437 Servizio 4 4 35 emanuele.covais@regione.sicilia.it

Cucchiara Giovanni Dirigente Generale 76409
Direzione     

Dipartimento Pesca
4 6 giovanni.cucchiara@regione.sicilia.it

Di Gregorio Annalisa Coadiutore 76387 Servizio 3 4 48 annalisa.digregorio@regione.sicilia.it
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Di Masi Salvatore Operatore (SAS) 76392 Area Affari Legali 4 Port.

Di Pasquale Pietro Operatore (SAS) Servizio 5 4 51

Di Vita Marie Noelle Coadiutore
U.O. Territoriale 2 

Sciacca                     
marienoelle.divita@regione.sicilia.it

Fascetto Giacomo T. Dirigente 76393 Servizio 3 4 1 giacomotommaso.fascetto@regione.sicilia.it

Fazzari Angela Coadiutore (SAS) 76419 Area Affari Legali 4 20

Fedelio Maria Coadiutore
U.O. Territoriale 4 

Portopalo C.P.
maria.fedelio@regione.sicilia.it

Ferraro Giuseppe Coadiutore 76376 Servizio 4 4 36 giuseppe.ferraro@regione.sicilia.it

Fichera Giuseppe Dirigente 338-7832430
U.O. Territoriale 5 

Riposto
giuseppe.fichera@regione.sicilia.it

Gagliano Francesco Dirigente 320-3775961
U.O. Territoriale 2 

Sciacca
francesco.gagliano@regione.sicilia.it

Galioto Salvatore Coadiutore (SAS) 76430 Servizio 1 4 55 salvatore.galioto@regione.sicilia.it

Giannettino Emanuela Assistente 76454
Unità di Staff 1 

(Direzione)
4 8 emanuela.giannettino@regione.sicilia.it

Giosuè Sergio Coadiutore 76388 Servizio 3 4 43 sergio.giosue@regione.sicilia.it

Girgenti Rosaria Coadiutore 76420 Area Affari Legali 4 20 rosaria.girgenti@regione.sicilia.it

Graziano Vincenzo Funzionario 76382 Servizio 3 4 39 vincenzo.graziano@regione.sicilia.it

Guaitoli Fabio Dirigente 76404 Servizio 5 4 16 fabio.guaitoli@regione.sicilia.it

Guarino Giovanni Coadiutore (SAS) 76464 Servizio 1 4 50 giovanni.guarino@regione.sicilia.it  

Ingoglia Michele Funzionario 320-3775946
U.O. Territoriale 1 

Mazara del Vallo       

Sede MARSALA

michele.ingoglia@regione.sicilia.it
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La Pillo Angelo Funzionario 320-4988624
U.O. Territoriale 1 

Mazara del Vallo       

Sede MARSALA

angelolapillo@regione.sicilia.it

Lo Voi Maria Concetta Coadiutore (SAS) 76408
Unità di Staff 1 

(Direzione)
4 8

Mantione Giuseppe Assistente Area Affari Legali 4 24 g.mantione@regione.sicilia.it

Manzo Donatella Dirigente 76467 Servizio 2 4 12 donatella.manzo@regione.sicilia.it

Marino Mariano Coadiutore (SAS) 76437 Servizio 4 4 35

Martorana Caterina Funzionario 76436 Servizio 4 4 34 cmartorana@regione.sicilia.it

Matranga M. Gabriella Dirigente 76451 Area Affari Legali 4 19 mariagabriella.matranga@regione.sicilia.it

Mazzola Francesco P. Operatore (SAS) Servizio 1 4 51

Melita Angela Coadiutore
U.O. Territoriale 5 

Riposto sede CT
angela.melita@regione.sicilia.it

Mercurio Pietro Coadiutore (SAS) Area Affari Legali 4 13

Messina Santo Funzionario 335-8193387
U.O. Territoriale 5 

Riposto sede CT
santo.messina@regione.sicilia.it

Montalto Giovanna Coadiutore (SAS) 76388 Servizio 3 4 42

Monteleone Giuseppe Funzionario

U.O. Territoriale 1 

Mazara del Vallo       

Sede MARSALA

giuseppemonteleone@regione.sicilia.it

Monterosso Ignazio Funzionario 320-3775950
U.O. Territoriale 1 

Mazara del Vallo       

Sede MARSALA

ignazio.monterosso@regione.sicilia.it
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Mormino Bernardo Assistente 76429 Area Affari Legali 4 31 bernardo.mormino@regione.sicilia

Mulè Umberto Funzionario 334-6011249
U.O. Territoriale 2 

Sciacca                     

Sede LICATA

umberto.mule@regione.sicilia.it

Mustacciolo Rosario Operatore (SAS) 76392 Area Affari Legali 4 Port.

Nicosia Agata Coadiutore
U.O. Territoriale 5 

Riposto
agata.nicosia@regione.sicilia.it

Notaro Enrico Funzionario 76471
Unità di Staff 1 

(Direzione)
4 3 enrico.notaro@regione.sicilia.it

Oliveri Rosaria Funzionario 76422 Area Affari Legali 4 22 roliveri@regione.sicilia.it

Oliveri Salvatore Coadiutore (SAS) 76420 Area Affari Legali 4 20

Onoratini Federica Funzionario 76437 Servizio 4 4 35 federica.onoratini@regione.sicilia.it

Palmeri Giovanni Operatore (SAS) 76388 Servizio 3 4 42

Palmeri Massimo Operatore (SAS) 76392 Area Affari Legali 4 Port.

Parisi Alfonso Coadiutore (SAS) 76388 Servizio 3 4 42

Patanè Angela Coadiutore
U.O. Territoriale 5 

Riposto
a.patane@regione.sicilia.it

Patanè Roberta Coadiutore
U.O. Territoriale 5 

Riposto
roberta.patane@regione.sicilia.it

Patanè Giovanna Coadiutore
U.O. Territoriale 5 

Riposto
giovanna.patane@regione.sicilia.it

Pecorella Salvatore Ex Pip 76456 Servizio 2 4 13

Piccione Maria 

Giovanna
Coadiutore

U.O. Territoriale 3 

Vittoria/Scoglitti
mariagiovanna.piccione@regione.sicilia.it
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Piscitello Anna Assistente 76417 Servizio 5 4 15 anna.piscitello@regione.sicilia.it

Pizzimenti Filippo Coadiutore (SAS) 76428 Servizio 3 4 43

Pulizzi Francesco Funzionario

U.O. Territoriale 1 

Mazara del Vallo       

Sede MARSALA

francesco.pulizzi@regione.sicilia.it

Quattrocchi Paolina Coadiutore
U.O. Territoriale 4 

Portopalo C.P.
paolina.quattrocchi@regione.sicilia.it

Romeo Susanna Irene Coadiutore
U.O. Territoriale 1 

Mazara del Vallo
susanna.romeo@regione.sicilia.it

Salerno Cosimo Coadiutore (SAS) 76384 Servizio 3 4 41 cosimo.salerno@regione.sicilia.it

Sampieri Laura Assistente
U.O. Territoriale 2 

Sciacca
laura.sampieri@regione.sicilia.it

Santoro Pietro Assistente

U.O. Territoriale 2 

Sciacca                     

Sede LICATA

pietrosantoro@regione.sicilia.it

Sbacchis Orazio Coadiutore (SAS) 76420 Area Affari Legali 4 20

Sciacca Gino Collaboratore
U.O. Territoriale 7 

Riposto
gino.sciacca@regione.sicilia.it

Sgroi Maurizio Assistente 76426 Servizio 2 4 2 msgroi@regione.sicilia.it

Sparacino Vincenzo Assistente 76403 Area Affari Legali 4 18 vsparacino@regione.sicilia.it

Spartà Giuseppe Dirigente 76395 Servizio 1 4 54 gsparta@regione.sicilia.it 

Stasi Salvatore Coadiutore (SAS) 76375 Servizio 2 4 13

Tedesco Vincenzo Coadiutore (SAS) 76417 Servizio 5 4 15
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Tinnirello Antonino Operatore (SAS) 76429 Area Affari Legali 4 31

Tomasello Alessandro Funzionario Servizio 3 4 40 alessandro.tomasello@regione.sicilia.it

Torrisi Grazia Coadiutore
U.O. Territoriale 5 

Riposto
grazia.torrisi@regione.sicilia.it

Tumminello Maria 

Grazia
Funzionario 76422 Area Affari Legali 4 22 mariagrazia.tumminello@regione.sicilia.it

Ungaro Antonio Funzionario

U.O. Territoriale 1 

Mazara del Vallo       

Sede MARSALA

antonio.ungaro@regione.sicilia.it

Vela Salvatore Coadiutore (SAS) Servizio 3 4 53 salvatore.vela@regione.sicilia.it

Viscuso Piero Operatore (SAS) Servizio 5 4 51
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